engin_tasyaran@hotmail.com
Yetkili : MEHMET TAŞYARAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKT 47491 SKT YAĞ KEÇESİ63,5*83,97 90,62*8,5 11,9 SKT-4749
1 18 ₺ 14,40 %18 ₺ 259,20

TOPLAM 18 ₺ 259,20

Teklif Notu

TUTAR ₺ 259,20

%18 KDV ₺ 46,66

GENEL TOPLAM ₺ 305,86

YALNIZ: ÜÇ YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI SEKSEN BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr